

# Food On Fleek AB

556714-6146

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Sven-Ingvar Nilsson, Styrelseledamot  
2023-06-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver catering och konsultverksamhet inom restaurang- och livsmedelsbranschen. Bolagets säte är Malmö. Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

### Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	408 061	280 551	489 972	4 013 292
Resultat efter finansiella poster	261 886	19 035	153 834	-103 335
Soliditet (%)	85	94	92	65

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då effekten av Covid-19 har klingat av och alla restriktioner tagits bort.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	50 041	19 035	169 076
Utdelning		-65 000		-65 000
Balanseras i ny räkning		19 035	-19 035	0
Årets resultat			225 495	225 495
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 076</b>	<b>225 495</b>	<b>329 571</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 076
Årets resultat	225 495
<b>Summa</b>	<b>229 571</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	29 571
<b>Summa</b>	<b>229 571</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		408 061	280 551
Övriga rörelseintäkter		132 052	34 007
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>540 113</b>	<b>314 558</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-73 225	-107 217
Övriga externa kostnader		-171 916	-134 745
Personalkostnader	2	-29 500	-50 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 731	-3 030
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-278 372</b>	<b>-295 289</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>261 741</b>	<b>19 269</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-234
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>145</b>	<b>-234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>261 886</b>	<b>19 035</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>261 886</b>	<b>19 035</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 391	0
<b>Årets resultat</b>		<b>225 495</b>	<b>19 035</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 092	16 823
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	10 080	10 080
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 172</b>	<b>26 903</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 172</b>	<b>26 903</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 200	0
Övriga fordringar		2 659	28 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 625	31 587
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>184 484</b>	<b>60 191</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		180 447	92 291
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>180 447</b>	<b>92 291</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>364 931</b>	<b>152 482</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>388 103</b>	<b>179 385</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 076	50 041
Årets resultat		225 495	19 035
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>229 571</b>	<b>69 076</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>329 571</b>	<b>169 076</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 619	0
Skatteskulder		36 391	0
Övriga skulder		15 522	10 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 532</b>	<b>10 309</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>388 103</b>	<b>179 385</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	18 656	0
Inköp	0	18 656
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>18 656</b>	<b>18 656</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-1 833	0
Årets avskrivningar	-3 731	-1 833
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 564</b>	<b>-1 833</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 092</b>	<b>16 823</b>

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	10 080	10 080
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 080</b>	<b>10 080</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 080</b>	<b>10 080</b>

## Not 5 - Ställda säkerheter

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Food On Fleek AB, 556714-6146  
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven  
Malmö

Fredrik Sven-Ingvar Nilsson  
Fredrik Sven-Ingvar Nilsson  
Styrelseledamot  
2023-06-10